令和8年1月吉日
下高井戸サッカースクールご参加者　各位

杉並スポーツ・カルチャー共同事業体
下高井戸運動場

TEL:03-5374-6191

2026年度『下高井戸サッカースクール』継続参加のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は下高井戸サッカースクールにご参加いただ
き誠にありがとうございます。表題の件につきまして、ご案内申し上げます。
入会時に配布させていただいた規約の通り、年度替わりは手続きなく次の学年に自動更新となります。
4月分の月会費は3月末までにお支払いください。3月末で退会を希望される方は3月20日（金・祝）までに退会届
の提出をしてください。
また、下記対象クラスについては進級・進学によるコース変更の手続きが必要となります。期日までに受付
窓口にてお手続きをお願いいたします。お手続きの際４月分の月会費も一緒にお支払いいただきますようお
願いいたします。
令和8年度よりクラス編成・時間が一部変更となります。次年度の教室詳細は裏面をご確認ください。

敬具
記

■対象クラス
　※教室一覧表は裏面をご参照ください。

 現在の
 ・年中クラス⇒年中・年長クラス
 ・小学1～3年生エンジョイクラスの新2年生⇒小学1～2年生クラス
 ・小学3～4年生クラスの新4年生⇒小学3～4年生クラス
 ・小学5～6年生クラスの新6年生⇒小学5～6年生クラス
 に通われているスクール生に関しては名称・時間が変更になりますが変更届の提出は不要となります。

■更新手続きについて
　3月20日(金･祝)までに受付窓口にてお手続きください。

以上

現在のクラス(学年)

年少クラス
S11(水)

年長クラス
S02(月)・S13(水)・S22(金)

小学1～3年生エンジョイクラスの新4年生
S03(月)・S14(水)・S23(金)

小学1～3年生エンジョイクラスの新3年生
S03(月)・S14(水)・S23(金)

小学1～2年生レベルアップクラスの新3年生
S04(月)・S15(水)・S24(金)

小学3～4年生クラスの新5年生
S05(月)･S16(水)･S25(金)

4月以降のクラス(学年)

15:20～16:10
年中・年長クラス

S01(月)・S12(水)・S21(金)

16:30～17:30
小学1～2年生クラス

S02(月)・S13(水)・S22(金)

17:40～18:50
小学3～4年生クラス

S04(月)・S15(水)・S24(金)

16:20～17:30
小学3年生クラス

S03(月)・S14(水)・S23(金)
17:40～18:50

小学3～4年生クラス
S04(月)・S15(水)・S24(金)

17:40～18:50
小学5～6年生クラス

S05(月)･S16(水)･S25(金)

■2026度下高井戸サッカースクールクラス一覧

変更箇所は赤字となっております。

2026年度よりエンジョイクラス・レベルアップクラスを廃止し、学年ごとのクラス編成に変更いたします。

小学3年生以上のクラスは開催時間が70分となります。

※ご不明な点があれば施設までお問い合わせください

変更前(～2026年3月)

曜日 教室番号 教室名 開催時間 定員

月

S01 年中クラス

15:20～16:10 合計30名

S02 年長クラス

S03 小学1～3年生エンジョイクラス

16:25～17:25 合計60名

S04 小学1～2年生レベルアップクラス

S05 小学3～4年生クラス

17:35～18:45 合計60名

S06 小学5～6年生クラス

水

S11 年少クラス 15:20～16:00

合計30名S12 年中クラス

15:20～16:10

S13 年長クラス

S14 小学1～3年生エンジョイクラス

16:25～17:25 合計60名

S15 小学1～2年生レベルアップクラス

S16 小学3～4年生クラス

17:35～18:45 合計60名

S17 小学5～6年生クラス

金

S21 年中クラス

15:20～16:10 合計30名

S22 年長クラス

S23 小学1～3年生エンジョイクラス

16:25～17:25 合計60名

S24 小学1～2年生レベルアップクラス

S25 小学3～4年生クラス

17:35～18:45 合計60名

S26 小学5～6年生クラス

施設ホームページ 施設公式LINE 施設公式instagram

※外部サイトへリンクします

変更後(2026年4月～)

曜日 教室番号 教室名 開催時間 定員

月

S01 年中・年長クラス 15:20～16:10 合計30名

S02 小学1～2年生クラス 16:30～17:30

合計60名

S03 小学3年生クラス 16:20～17:30

S04 小学3～4年生クラス

17:40～18:50 合計60名

S05 小学5～6年生クラス

水

S11 年少クラス 15:20～16:00 合計10名

S12 年中・年長クラス 15:20～16:10 合計20名

S13 小学1～2年生クラス 16:30～17:30

合計60名

S14 小学3年生クラス 16:20～17:30

S15 小学3～4年生クラス

17:40～18:50 合計60名

S16 小学5～6年生クラス

金

S21 年中・年長クラス 15:20～16:10 合計30名

S22 小学1～2年生クラス 16:30～17:30

合計60名

S23 小学3年生クラス 16:20～17:30

S24 小学3～4年生クラス

17:40～18:50 合計60名

S25 小学5～6年生クラス